O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei de nº 2.367 de 31 de julho de 2025.

 
DECRETA:
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Excesso de Arrecadação no valor R$ 5.383.085,80 (cinco milhões, trezentos e
oitenta e três mil, oitenta e cinco reais e oitenta centavos), conforme projeção de arrecadação em
Anexo. Para a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Secretaria Municipal de
Educação e Secretaria Municipal de Saúde, conforme solicitado no Memorando nº
99/SEMFAZ/2025, Processo nº 2374/2025.